
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1342_                       
 

 
Про розгляд подання прокурора  
м. Ужгорода від 14.05.2014 року  
№74-2850вих. 
 

Враховуючи подання прокурора міста Ужгорода від 14.05.2014 року №74-
2850вих. (вх. № 100/03-18 від 15.05.2014 року)  про усунення порушень вимог 
Земельного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та іншого законодавства, причин та умов, що їм сприяють, керуючись 
ст. 23 Закону України «Про прокуратуру», ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
                                                

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Відхилити подання прокурора м. Ужгорода від 14.05.2014 року №74-
2850вих. (вх. № 100/03-18 від 15.05.2014 року)  про усунення порушень вимог 
Земельного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та іншого законодавства, причин та умов, що їм сприяють. 

2. Відмовити у наданні дозволу на підготовку проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд (з наступною передачею у 
власність) наступним громадянам: 

- гр. Журавльову В.В., який прож. по вул. Легоцького, 17/133 – на території 
м.Ужгород; 

- гр. Пегушину Я.Б., який прож. по вул. Осипенка, 22/51, – на території 
м.Ужгород. 

3. Повідомити прокурора про прийняте рішення. 
       4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та постійну 
комісію з питань регулювання земельних відносин  (Кручаниця В.В.). 

  
 

Секретар ради                                                                                     В. Щадей 
 
 


